Rabbi, per un periodo di anni 5 e precisamente dal 01.05.2016 al 
31.10.2020, in variazione a quanto disposto con precedente deliberazione n. 195 dd. 
03.11.2015, alle condizioni di cui all’offerta dd. 20.03.2008 e quindi al canone fisso minimo 
attualizzato di €. 547,00.- (cinquecentoquarantasette/00),  €. 77,00.- per capo monticato 
indicizzato su base annua, con aumento della quota fissa di €. 500,00.- su base annua in 
ragione della assegnazione dei locali ad uso ricettivo agrituristico come ricavati dalla 
proprietà nella cascina. 

2. Di procedere per la contestuale sospensione, per anni cinque, periodo equivalente alla durata